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市
県
民
税（
住
民
税
）、
所
得
税
の
申
告
は
正
し
く
お
早
め
に

　

申
告
受
付
期
間
は
、
２
月
16
日（
火
）か
ら
３
月
15
日（
月
）ま
で
で
す
。
場
所
は
市
保
健
セ
ン
タ
ー
２
階
研
修
室
に
な
り
ま
す
。

　

受
付
時
間
は
、
平
日
の
午
前
８
時
45
分
か
ら
午
後
４
時
ま
で
と
な
り
ま
す
。
開
場
は
午
前
８
時
で
す
。

　

市
役
所
お
よ
び
竜
ケ
崎
税
務
署
で

は
、
確
定
申
告
期
間
中
の
２
月
21
日
・

28
日
の
日
曜
日
に
限
り
、
確
定
申
告
の

相
談
や
受
け
付
け
を
行
い
ま
す
。
右
記

以
外
の
土
・
日
曜
日
は
閉
庁
日
に
な
っ

て
い
ま
す
の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
市
役
所
で
の
受
付
時
間
は
、

こ
の
日
曜
日
の
２
日
間
に
限
り
午
前
8

時
45
分
か
ら
午
後
３
時
ま
で
で
す
。（
平

日
は
午
後
４
時
ま
で
で
す
）

●
確
定
申
告
に
つ
い
て（
税
務
署
か
ら

の
お
知
ら
せ
）

・
所
得
税
の
還
付
申
告
の
方
は
、
２
月

15
日（
月
）
以
前（
市
役
所
で
は
受
け

付
け
し
て
い
ま
せ
ん
）
で
も
、
申
告

書
を
提
出
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
の

で
、
直
接
税
務
署
へ
提
出
し
て
く
だ

さ
い
。

・
確
定
申
告
書
の
提
出
は
、
郵
送
ま
た

は
税
務
署
の
時
間
外
収
受
箱
へ
の
投

か
ん
に
よ
っ
て
も
、
提
出
す
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。

・
国
税
庁
で
は
、
確
定
申
告
に
関
す
る

各
種
情
報
を
納
税
者
の
方
に
提
供
す

る
た
め
、
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
開
設
し

て
い
ま
す
。
所
得
税
の
確
定
申
告
書

お
よ
び
贈
与
税
の
申
告
書
の
作
成

が
で
き
る「
確
定
申
告
書
作
成
コ
ー

ナ
ー
」
も
あ
り
ま
す
の
で
ご
利
用
く

だ
さ
い
。

・
所
得
税
確
定
申
告
期
間
中
、
ｅ
‐

Ｔ
ａ
ｘ
は
24
時
間
利
用
で
き
ま
す
。

「
確
定
申
告
書
作
成
コ
ー
ナ
ー
」で
も

ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
用
の
申
告
デ
ー
タ
が
作

成
で
き
ま
す
。

・
土
地
、
建
物
、
株
式
な
ど
の
譲
渡
所

得
が
あ
る
方
、
配
当
で
譲
渡
取
得
と

損
益
通
算
の
申
告
を
す
る
方
は
、
税

務
署
で
申
告
い
た
だ
き
ま
す
よ
う
お

願
い
し
ま
す
。

●
市
県
民
税（
住
民
税
）申
告
に
つ
い
て

（
市
か
ら
の
お
知
ら
せ
）

・
市
県
民
税（
住
民
税
）の
申
告
書
は
、

２
月
15
日（
月
）以
前
で
も
提
出
で
き

ま
す
が
、
閉
庁
日
お
よ
び
時
間
外
の

受
け
付
け
は
行
っ
て
い
ま
せ
ん
。（
確

定
申
告
書
は
受
け
付
け
で
き
ま
せ
ん
）

・
郵
送
に
よ
る
提
出
も
で
き
ま
す
。

《
市
県
民
税（
住
民
税
）
の
住
宅
ロ
ー
ン

控
除
に
つ
い
て
》

　

所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
を
受
け

る
方
で
、
平
成
21
年
分
の
所
得
税
か
ら

控
除
し
き
れ
な
い
額
が
あ
る
方
は
、
翌

年
度
の
市
県
民
税（
住
民
税
）所
得
割
か

ら
控
除
で
き
ま
す
。

　

毎
年
市
町
村
へ
提
出
す
る
必
要
が

あ
っ
た「
市
民
税
県
民
税
住
宅
借
入
金
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等
特
別
税
額
控
除
申
告
書
」は
、
提
出

の
有
無
を
選
択
す
る
こ
と
が
で
き
、
提

出
し
な
く
て
も
控
除
が
受
け
ら
れ
る
よ

う
に
な
り
ま
し
た
。（
平
成
22
年
度
か
ら
）

　

控
除
を
受
け
る
た
め
の
手
続
き
は
、

年
末
調
整
ま
た
は
確
定
申
告
で
必
要
書

類
を
添
付
す
る
こ
と
で
市
県
民
税
に
も

反
映
さ
れ
ま
す
。
た
だ
し
、
平
成
21
年

中
に
入
居
の
場
合
は
、
控
除
を
受
け
る

最
初
の
年
に
限
り
確
定
申
告
が
必
要
と

な
り
ま
す
。（
給
与
所
得
者
に
限
り
、
翌

年
以
降
は
年
末
調
整
で
控
除
が
受
け
ら

れ
ま
す
）

※
平
成
19
年
・
20
年
中
の
入
居
の
場
合
は
、

所
得
税
控
除
の
み
と
な
っ
て
い
ま
す
。

問
い
合
わ
せ

【
確
定
申
告
に
つ
い
て
】
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【
市
県
民
税
の
申
告
に
つ
い
て
】
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